証券コード 1881

平成29年６月16日

株 主 各 位

東京都中央区八重洲一丁目2番16号

代表取締役社長 岩 田 裕 美

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第116期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。深くお詫び申し上げます

とともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

記

訂正箇所（下線部分）

13頁 （4）会計監査人の状況

（訂正前）

  ③ 非監査業務の内容

 当社は、会計監査人に対して、公認会計士法第２条第１項の業務以外の業務（非監査業務）である「財

務報告に係る内部統制支援業務」を委託しています。

（訂正後）

  ③ 非監査業務の内容

 当社は、会計監査人に対して、公認会計士法第２条第１項の業務以外の業務（非監査業務）である「国

際税務申告助言業務」を委託しています。

                                            以 上